

ایران ورزش

خبر

زهرالعیزاده به گل گهر پیوست

زهرالعیزاده، بازیکن ملی پوش و باتجربه فوتبال زنان ایران، با امضای قراردادی به تیم گل گهر سیرجان پیوست تا فصل جدید لیگ برتر را با پیران این تیم آغاز کند.
عیزاده که فوتبال خود را پس از تجربه بازی در فوتسال یاسوج آغاز کرده، در سال های گذشته مسیر پیشرفت سریعی را طی کرده و توانایی بازی در چندین پست کلیدی را دارد. همین ویژگی باعث شده تا در سال های اخیر همواره به عنوان یک مهره تأثیرگذار در ترکیب تیم های باشگاهی و ملی شناخته شود.
این بازیکن پیش تر سابقه حضور در تیم شوردرای سیرجان را داشت و پس از درخشش در این تیم، راهی فولاد مبارکه سپاهان شد. او در سپاهان نیز عملکرد قابل توجهی از خود به نمایش گذاشت و حالا دوباره به سیرجان برگشته است تا در قالب تیم گل گهر به میدان برود.

تمدید قرارداد افسانه چترنور با گل گهر

افسانه چترنور، بازیکن باتجربه و خوش تکنیک فوتبال زنان ایران، قرارداد خود را با تیم گل گل گهر سیرجان برای یک فصل دیگر تمدید کرد تا همچنان پیران این تیم را در لیگ برتر بر تن کند.
چترنور که از چهره های شناخته شده فوتبال زنان کشور به شمار می رود، طی سال های اخیر نقش پررنگی در ترکیب گل گهر داشته و از بازیکنان تأثیرگذار این تیم بوده است. تجربه بالای او در رقابت های باشگاهی و ملی، باعث شده تا کادر فنی گل گهر برای فصل جدید لیگ برتر نیز روی حضورش حساب ویژه ای باز کند.
این بازیکن که توانایی بازی در چند پست مختلف را دارد، در فصل گذشته با گل گهر عملکرد قابل قبولی ارائه داد و یکی از عوامل ثبات تاکتیکی تیم بود.

جدایی قریب الوقوع بانا فرناندز

بانا فرناندز، مدافع تیم فوتبال زنان بارسلونا، در آستانه جدایی از این باشگاه قرار دارد و مذاکرات برای انتقال او به تیم لندن سیتی لاینسز در جریان است.
طبق گزارش ها، این بازیکن جوان در انتظار تکمیل مراحل اداری برای ثبت نام رسمی خود در باشگاه انگلیسی است.

با جدایی فرناندز، شمار بازیکنان تیم اصلی زنان بارسلونا به ۱۷ نفر کاهش پیدا می کند. این انتقال بخشی از اقدامات باشگاه برای رعایت الزامات بازی جوانمردانه مالی است؛ موضوعی که در ماه های اخیر تأثیر مستقیم بر سیاست های نقل و انتقالاتی بارسا گذاشته است.

بانا فرناندز که محصول آکادمی لاماسیا محسوب می شود، طی سال های اخیر توانست جایگاه خود را در ترکیب تیم اصلی تثبیت کند و به کسب افتخارات متعدد به بارسلونا کمک کند. با این حال ، محدودیت های مالی و نیاز باشگاه به کاهش هزینه ها، زمینه ساز این جدایی شده است.
تیم لندن سیتی لاینسز که در چمپیونشیپ فوتبال زنان انگلیس (دسته دوم) رقابت می کند، با جذب فرناندز به دنبال تقویت خط دفاعی خود و افزایش تجربه بین المللی ترکیبش است. انتظار می رود پس از تکمیل مراحل اداری، این انتقال به طور رسمی اعلام شود.

سونیا برمودس جانشین شد



فدراسیون فوتبال اسپانیا اعلام کرد مونته تومه، سرمربی تیم ملی فوتبال زنان انگلشور، در پایان قراردادش در ۳۱ اوت از سمت خود کنار خواهد رفت و سونیا برمودس جایگزین او می شود.
تومه ۴۳ ساله که از سپتامبر ۲۰۲۳ هدایت لاروخا را برعهده گرفت، نخستین زن در تاریخ فوتبال اسپانیا بود که به عنوان سرمربی تیم ملی منصوب شد. او پیش از این به عنوان دستیار خورخه ویدا فعالیت داشت و پس از برکناری او در پی رسوایی لوئیس رویبالس، به این سمت رسید.

تومه در فوریه ۲۰۲۴ اسپانیا را به قهرمانی در نخستین دوره لیگ ملت های فوتبال زنان رساند، اما در یورو ۲۰۲۵ تیمش پس از شکست در ضربات پنالتی مقابل انگلیس به نایب قهرمانی بسنده کرد. فدراسیون اسپانیا ضمن قدردانی از «کار، حرفه ای گری و تعهد» او اعلام کرد که قراردادش تمدید نخواهد شد.
برمودس ۴۰ ساله که پیش از این هدایت تیم زیر ۲۳ سال اسپانیا را بر عهده داشت، سابقه بازی در رژیوایه کائو، بارسلونا، اتلتیکومادرید و لوانته را دارد و ۶۱ بار پیراهن تیم ملی را بر تن کرده است. او کاپیتان اسپانیا در جام جهانی ۲۰۱۵ بود. به گفته منابع اسپانیایی، از مدت ها پیش مشخص بود تومه پس از پایان قراردادش در تابستان ۲۰۲۵ ادامه نخواهد داد، اما مسدین تیم به فینال یورو تصمیم گیری را به تأخیر انداخت. با این حال، اجسام هیات مدیره در نهایت به جدایی او منجر شد، زیرا تومه نتوانسته بود اقتدار کامل در رختکن داشته باشد.

- روزنامه ورزشی صبح ایران
- ساحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
- مدیرعامل مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران: علی متقیان
- تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۰۴۱۱۳ • نمابر: ۸۴۷۱۱۷۳
- تیتوگرافی و چاپ: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
- سازمان آگهی ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۰ - ۸۸۷۴۶۵۸۳
- امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۵۰۲۱۹۵۴
- نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
- مصدق پستی: ۵۳۳۸۸-۱۵۸۷۵

سکوت مرگبار مدیران سپاهان

بحران در نصف جهان

خروج دسته جمعی ستاره ها

۱۰ بازیکن کلیدی سپاهان، از جمله فاطمه عادل کاپیتان تیم، ثنا صادقی، گلنوش خسروی، زهرالعیزاده، مرضیه نیکخواه و چندین چهره دیگر، از این تیم جدا شده اند. لیستی که برای هر تیمی حکم زنگ خطر را دارد، اما در سپاهان انکار کسی صدای این آژیر را نمی شنود. در حالی که اکثر تیم های لیگ برتری به سرعت به دنبال جذب ستاره ها برای تکمیل تیم هستند، تیم سپاهان نه تنها بازیکنی جذب نکرده بلکه تا این لحظه فقط بازیکن از دست داده است.

نیمکت در حالت انتظار

آشفته گی تیم سپاهان فقط مربوط به

بدرود با بانوی اول داوری فوتسال ایران

گلاره ناظمی، پرچمدار شجاعت و افتخار



نکته روز

گلاره ناظمی، نامی که در سال های اخیر مترادف با داوری فوتسال زنان در ایران و جهان شده است، بعد از جام جهانی فوتسال از دنیای قضاوت بین المللی خداحافظی کرد. این خبر، که برای جامعه ورزش ایران و بویژه فوتسال، خبری مهم تلقی می شود، در حالی منتشر شده که ناظمی به عنوان نخستین داور زن ایرانی، جام جهانی فوتسال زنان را ۲۰۲۵ قضاوت خواهد کرد. ناظمی، که برای بسیاری فراتر از یک داور صرف است، به عنوان یک «پرچمدار»

برای رؤیاهای وجود ندارد. قضاوت های دقیق و عادلانه او در این مسابقات، تحسین کارشناسان و اهالی فوتسال را برانگیخت و جایگاه او را به عنوان یکی از برترین داوران زن فوتسال جهان تثبیت کرد.

خداحافظی گلاره ناظمی از سوت بین المللی، گرچه برای خودش پایانی بر یک دوره طلایی است، اما برای نسل جدید داوران زن ایران، آغازی نویدبخش به شمار می رود. او با عملکرد درخشان خود، ثابت کرد که به عشق و ایمان، می توان سخت ترین بردهای عزیز را نیز با موفقیت طی کرد و به قله های افتخار دست یافت.

به گفته بسیاری از کارشناسان، میراث ناظمی فراتر از قضاوت های دقیق و بی نقص اوست. او با شکستن کلیشه ها و نشان دادن توانمندی های زنان ایرانی در عرصه داوری، الهام بخش بسیاری از دختران جوان شده است که رؤیای رسیدن به بالاترین سطوح این رشته را در سر می پروراندند. صدای سوت گلاره ناظمی، تا سال ها در گوش دخترانی که در کوچه های شهر، سالن های کوچک محلی یا کلاس های داوری، رؤیای رسیدن به جام جهانی را دارند، خواهد پیچید. او ثابت کرد که راه، هرچقدر هم سخت، وقتی با عشق و ایمان طی شود، به قله می رسد.

هشدار جدی پیش از انتخابی جام ملت های زیر ۱۷ سال

زنگ خطر در گروه B

گزارش خبری

محمدرضا رحیم پور

روزنامه نگار

رقابت های انتخابی جام ملت های آسیا از ۲۱ تا ۲۵ مهرماه ۱۴۰۴ به میزبانی عربستان برگزار می شود؛ جایی که تیم ملی دختران زیر ۱۷ سال ایران با رقبایی روبه رو خواهد شد که هر یک طی ماه های گذشته، برنامه آماده سازی منسجم تری نسبت به ما داشته اند. تیم ایران در گروه A این رقابت ها با لبنان، عربستان و کویت همگروه است و تنها تیم مدنشین جزایر حضور در مرحله نهایی را که

جیمز که سابقه بازی در منچستر یونایتد و چلسی را دارد، پیش تر در سال های ۲۰۲۱ و ۲۰۲۳ هدف حملات نژادپرستانه آنلاین قرار گرفته بود. کارتر نیز در همین تورنمنت قربانی توهین های مشابه شد و فدراسیون فوتبال انگلیس (FA) با همکاری پلیس در تلاش است عاملان این حملات

افشاگری جس کارتر: نگرانی از «حجم نجومی» حملات نژادپرستانه به جیمز

را شناسایی کند. در بازی مقابل سوئد در زوریخ، جیمز دومین پناثی انگلیس را از دست داد، اما سپس بٹ مید، الکس گرینوود و گریس کلینتون که همگی سفیدپوست هستند نیز پناثی های خود را گل نکردند. این اتفاق به گفته کارتر باعث شد تا فشار و توهین های

احتمالی به جیمز کاهش یابد. او گفت: «حرف تلخی است، اما وقتی بازیکنانی که سیاه پوست نبودند هم پناثی از دست دادند، انگار نفس راحتی کشیدیم؛ چون اگر فقط ال جی (لورن جیمز) پناثی را خراب می کرد، حجم توهین های نژادپرستانه واقعا نجومی می شد.»



می شود، حتی بخش کوچکی از آن سهم تیم نمی شود. درحالی که برای صدور مجوز حرفه ای، تیمداری در بخش زنان یک الزام است، نظریه احتمال عدم تیمداری در فصل جدید کلاً منتفی است اما با این اوضاع سپاهان نه تنها نمی تواند جزو سه تیم برتر قرار گیرد بلکه احتمال سقوط این تیم هم وجود دارد.

لیگ برتر زنان از این هفته به شمارش معکوس رسیده و سپاهان، اگر همین حالا وارد عمل نشود، قطعاً اتفاق خوبی رخ نخواهد داد و شان این تیم در فصل جدید خدشه دار می شود.

ساعت شنی در حال خالی شدن است؛ سپاهان یا باید همین امروز تصمیم بگیرد یا قید حضوری آبرومندانه را بزند.

سرمربی تیم هم روشن نیست و شکله سپاهان کلاً از هم پاشیده است. فرار ستاره ها و آینده ای نامعلوم برای تیمی که همین چند ماه پیش در فینال لیگ، با تمام توان جنگیده بود و نایب قهرمان شده بود، حالا علامت سؤالی بزرگ را به وجود آورده است. در چنین شرایطی یک سؤال ساده پیش می آید: مدیران سپاهان دقیقاً مشغول چه کاری هستند که تا این اندازه تیم زنان را به حال خود رها کرده اند؟

هواداران و ستاره های کوچ کرده حق دارند بدانند چرا تیمی که تا همین دیروز مدعی قهرمانی بود، امروز به حال خود رها شده، چرا سرمایه گذاری و توجهی که در بخش مردان انجام

تیم مردان کجا و تیم زنان کجا!

در حالی که تیم مردان سپاهان، تا این لحظه تابستان پرسرو صدایی را سپری کرده و با جذب چهره هایی چون حسین حسینی، محمدرضا اخباری، احسان حاج صفی، آرش زراوند، عارف حاجی عیدی، محمدمهدی لطفی، محمد عسکری، مجید علاری و حتی ریکاردو آلوز، تیمی پرستاره بسته، در بخش زنان هیچ اتفاقی رخ نداده است. سپاهانی ها همین چندروز پیش در خریدی جنجالی ریکاردو آلوز ستاره تراکتور را به نصف جهان کشاندند تا نشان دهند از نظر مالی مشکلی ندارند اما در تیم زنان شرایط کاملاً متفاوت است. نه تنها خبری از اردو و تمرین نیست، بلکه تکلیف

شجاعی: شکست سنگین مقابل ژاپن غافلگیرکننده بود

تیم نوجوانان در گروه بهتری است



شکست بخورد. امیدواریم وضعیت در آینده بهتر شود.» شجاعی در واکنش به انتقادات پیرامون سرمربی تیم ملی فوتبال جوانان تصریح کرد: «نیلوفر ادرلان بالاترین مدرک مربیگری فیفا یعنی پرولایسنس را دارد.»

او درباره شکست ۱۱ برصفر تیم ایران برابر ژاپن گفت: «تصورش را نمی گردیم با ۱۱ گل نتیجه را واگذار کنیم، اما بازیکنان جوان بودند و نتوانستند بازی را کنترل کنند. کمیت فنی تشکیل داده ایم و علل شکست تیم ملی را

شناخت پیدا کند. فدراسیون برای این تیم کوتاهی نکرد، حتی صحبت از اعزام نکردن تیم شد، اما ما آنها را اعزام کردیم. از طرفی،

این تیم در هر گروهی بازی می کرد می توانست صعود کند، اما در گروهی قرار گرفت که قهرمان در آن حاضر بود. ژاپن در هر دو رده سنی نوجوانان و جوانان سابقه قهرمانی و نایب قهرمانی دارد.» وی افزود: «بازی کردن با تیمی که جزو ۶-۵ کشور برتر دنیاست و تجربه حضور در جام جهانی را دارد، بسیار سخت است و همه این عوامل دست به دست هم دادند تا تیم ملی که تجربه کمی دارد،

نقل قول

فریده شجاعی، نایب رئیس بانوان

فریده شجاعی، نایب رئیس بانوان فدراسیون فوتبال، درباره عملکرد تیم دختران زیر ۲۰ سال ایران گفت: «برخی از اعضای این تیم دانش آموز بودند و خردادماه امتحانات شان برگزار شد. بعد از آن هم جنگ تحصیلی ۱۲ روزه رخ داد و آمادگی شان را از دست دادند. اردوهایی که باید تشکیل می شد، به این دلایل برگزار نشد، در حالی که مربی با این اردوها می توانست نسبت به بازیکنانش



می تواند فشار روانی را از روی بازیکنان بردارد.

فوتبال بانوان ایران سرشار از استعداد های ارزشمند است، اما استعداد بدون تجربه و پشتیبانی در صاف با تیم های آماده به نتیجه نخواهد رسید. اکنون زنگ خطر برای فوتبال دختران ایران به صدا درآمده و اگر امروز اقدام نکنیم، همراه باید شاهد جشن صعود رقبا و حسرتی بزرگ برای خود باشیم.

آشکار از بی توجهی به اهمیت چنین بازی هایی است.

شادی مهبینی، سرمربی تیم، در فاصله اندک باقی مانده باید با همکاری فدراسیون فوتبال، این عقب ماندگی را جبران کند. برگزاری اردوی فوری با تیم های آسیایی هم سطح با کمی بالاتر، همچون تاجیکستان و ازبکیستان، کاملاً امکان پذیر و ضروری است. همچنین حمایت رسانه ای و پرهیز از انتقادهای غیرمنصفانه